

## SEANCE DU CONSEIL MUNICIPAL DU 5 DECEMBRE 2023

## **Délibérations:**

<u>N° 2023/12/01</u> – Identification des zones d'accélération de la production des énergies renouvelables. <u>APPROUVÉE</u>

N° 2023/12/02 – Participation au fonds de solidarité logement 2023. APPROUVÉE

N° 2023/12/03 – Admission en non-valeur. APPROUVÉE

<u>N° 2023/12/04</u> – Attribution d'une subvention exceptionnelle. APPROUVÉE

N° 2023/12/05 – Renouvellement de l'organisation du temps scolaire. APPROUVÉE

<u>N° 2023/12/06</u> — Redevance d'occupation du domaine public par les opérateurs de télécommunications. <u>APPROUVÉE</u>

<u>N° 2023/12/07 –</u> Assistance du SDE 65 pour maîtrise des infrastructures et des redevances dues par les opérateurs de communications électroniques. <u>APPROUVÉE</u>

N° 2023/12/08 - Création d'une aire d'accueil. APPROUVÉE

<u>N° 2023/12/09 –</u> Fixation des conditions de versement de la prime exceptionnelle de pouvoir d'achat 2023. <u>APPROUVÉE</u>

Tél. 05.62.37.62.80 - mail: mairie@mairie-bours65.fr